

Årsredovisning
för
Finnveden Säljkraft Väst AB
559070-1305

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Gallneby, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Finnveden Säljkraft Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med fokus på att maximera försäljningen hos företag oavsett branch. Detta innebär utveckling av säljkanaler och säljorganisationer samt rekrytering, utbildning och säljledning. Under 2024 har bolagets verksamhet varit vilande. Samtliga andelar i koncernföretag är avyttrade.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	4 275	7 348	5 700
Resultat efter finansiella poster	1 193	-976	1 449	697
Soliditet (%)	98	74	58	48

Verksamheten har under året bedrivits i moderbolaget FSK Group AB, vilket medför att nettoomsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 459 830	191 078	1 700 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		191 078	-191 078	0
Årets resultat			1 193 498	1 193 498
Belopp vid årets utgång	50 000	50 908	1 193 498	1 294 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 908
årets vinst	1 193 498
	1 244 406
disponeras så att till aktieägare utdelas (12 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 200 000 44 406
	1 244 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	4 274 813
Övriga rörelseintäkter		11 829	8 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 829	4 282 902
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 905	-69 214
Övriga externa kostnader		-15 182	-789 708
Personalkostnader	2	0	-4 402 184
Summa rörelsekostnader		-17 087	-5 261 106
Rörelseresultat		-5 258	-978 204
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 196 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 856	2 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33
Summa finansiella poster		1 198 756	2 522
Resultat efter finansiella poster		1 193 498	-975 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 250 000
Resultat före skatt		1 193 498	274 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 240
Årets resultat		1 193 498	191 078

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Summa anläggningstillgångar		0	40 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		839 622	1 939 373
Övriga fordringar		459 820	98 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 774
Summa kortfristiga fordringar		1 299 442	2 049 276

Kassa och bank

Kassa och bank		19 964	216 748
Summa kassa och bank		19 964	216 748
Summa omsättningstillgångar		1 319 406	2 266 024

SUMMA TILLGÅNGAR

1 319 406

2 306 024

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 908	1 459 830
Årets resultat		1 193 498	191 078
Summa fritt eget kapital		1 244 406	1 650 908
Summa eget kapital		1 294 406	1 700 908
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	39 486
Övriga skulder		0	540 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		25 000	605 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 319 406	2 306 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Försäljningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 000
Utgående redovisat värde	0	40 000

Varberg 2025-03-21

Samuel Gallneby
Samuel Gallneby
Ordförande

Jonas Gallneby
Jonas Gallneby

Johan Sandahl
Johan Sandahl

Martin Klasson
Martin Klasson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Charlotte Verneresson
Charlotte Verneresson
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
